Решение №1
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                            от 29 октября 2015г.

О законодательном предложении
 Совета (ассоциации) муниципальных
образований Оренбургской области

Правление Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» рассмотрев законодательное предложение Совета (ассоциации) муниципальных образований Оренбургской области по внесению проекта федерального закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» согласно приложению (приложение на 15 листах), решает:
1. Одобрить и поддержать законодательную инициативу Совета (ассоциации) муниципальных образований Оренбургской области по внесению проекта федерального закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях». (прилагается)
2. Настоящее решение Правления АСМО КБР №1 от 29 октября 2015г. направить в Общероссийский Конгресс Муниципальных Образований.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполнительного директора АСМО КБР - Н.А. Маслова.

Председатель  Правления
АСМО КБР                                                                          М.А. Панагов
1